
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

1 

77 

53 

7 

86 

55 

666 

Name 

Kai Både 

Kimmo Takalo 

Teemu Petjoi 

Hannu Kinnula 

Ilkka Hangasmaa 

Maiju Tolonen 

Jani Matilainen 

Class 

Club yli 3000cc 

Club yli 3000cc 

Club yli 3000cc 

Club yli 3000cc 

Club alle 3000cc 

Club yli 3000cc 

Club alle 3000cc 

Auto 

Honda Civic 

BMW 330D 

Honda Civic VTi Evo 

Honda CRX I-VT 

Toyota Celica GT-Four ST205 

Best Tm 

1:34.910 

1:36.136 

1:37.115 

1:38.125 

1:40.680 

1:42.712 

2:03.164 

Diff 

1.226 

2.205 

3.215 

5.770 

7.802 

28.254 

In Lap 

4 

7 

2 

2 

2 

2 

3 

 

Sorted on Best Lap time

Printed: 3.10.2020 15:19:20 

Chief of Timing & Scoring Rauli Kärki 

Race Director Teppo Laukkanen 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  JN Motorsport 

Tulokset myös netistä:

www.race-monitor.com

Ota yhteyttä!

Info@radalle.com

Time Attack - R4 Ahvenisto 

Club 

Aika-ajo 1 

Qualifying (13:00 Time) started at 10:00:15 

Ahvenisto 2,840 km 

3.10.2020 09:40 


